
2. Bundesliga 120 Süd Männer 18/8. Spieltag

Ma-Punkte

08 KC Schrezheim - KV Liedolsheim 5,0 : 3,0 :
08 SKC Unterharmersbach - ESV Villingen 7,0 : 1,0 :
08 KRC Kipfenberg - Spielfrei (Töging/Erharting) 0,0 : 0,0 :

TSV Denkendorf - SG Ettlingen 1,0 : 7,0

SSV Bobingen - SG Wolfach-Oberwolfach 8,0 : 0,0 :

SG Ettlingen - SKC Unterharmersbach 2,0 : 6,0 : vorgezogenes Spiel

KRC Kipfenberg - ESV Villingen 6,0 : 2,0 : Nachholspiel

SG Wolfach-Oberwolfach - KC Schrezheim 1,0 : 7,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Unterharmersbach 16 93,5 : 34,5 29 : 3 45,5 : 18,5 14 : 2 48,0 : 16,0 15 : 1 SB

2 SSV Bobingen 13 64,0 : 40,0 18 : 8 45,0 : 19,0 12 : 4 19,0 : 21,0 6 : 4 BY

3 KC Schrezheim 15 62,0 : 58,0 15 : 15 32,0 : 32,0 8 : 8 30,0 : 26,0 7 : 7 WT

4 TSV Denkendorf 14 60,0 : 52,0 14 : 14 36,0 : 20,0 10 : 4 24,0 : 32,0 4 : 10 WT

5 ESV Villingen 14 47,0 : 65,0 12 : 16 25,0 : 23,0 8 : 4 22,0 : 42,0 4 : 12 SB

6 SG Wolfach-Oberwolfach 13 42,5 : 61,5 11 : 15 19,5 : 20,5 6 : 4 23,0 : 41,0 5 : 11 SB

7 SG Ettlingen 15 50,5 : 69,5 11 : 19 27,5 : 28,5 7 : 7 23,0 : 41,0 4 : 12 NB

8 KRC Kipfenberg 14 50,0 : 62,0 10 : 18 33,0 : 31,0 8 : 8 17,0 : 31,0 2 : 10 BY

9 KV Liedolsheim 14 42,5 : 69,5 8 : 20 28,0 : 28,0 8 : 6 14,5 : 41,5 0 : 14 NB

10 Spielfrei (Töging/Erharting) 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BY

Heim Auswärts

Dräger, Pascal 642 SKC Unterharmersbach Schneider Christian 631 SG Ettlingen

Rohn Melvin 623 TSV Denkendorf Faltus, Marco 616 ESV Villingen

Bäurle, Julian 620 SSV Bobingen Seitz, Stefan 612 KV Liedolsheim

Schondelmaier, Axel 619 SKC Unterharmersbach Speck, Thomas 610 SG Ettlingen

Dambacher , Chris 615 SKC Unterharmersbach Moosmann, Sascha 608 ESV Villingen

Böhm, Fabian 608 KC Schrezheim Michalske, Matthias 607 KV Liedolsheim

Schmitt, Julien 603 SKC Unterharmersbach Rosche, Christian 605 SG Ettlingen

Gonschorek, Sascha 602 SKC Unterharmersbach Pesko, Miroslav 601 SG Ettlingen

Koell, Frédéric 599 SKC Unterharmersbach Teller, Marco 590 SG Wolfach-Oberwolfach

Glöckner Maurice 598 TSV Denkendorf Wolfring, Gerd 584 SG Ettlingen

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Schobert, Michael KRC Kipfenberg 6 625 605 0 659

Faltus, Marco ESV Villingen 8 620 619 616 683

Bobinger, Alexander SSV Bobingen 1 619 597 0 656

Stephan, Tobias SSV Bobingen 2 616 625 0 640

Rohn Melvin TSV Denkendorf 7 615 606 623 625

Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 7 615 623 599 695

Herrmann Bernd SSV Bobingen 4 611 578 589 657

Bäurle, Marius SSV Bobingen 5 609 615 582 664

Sokac, Srdan KC Schrezheim 5 605 573 592 741

Stierle, Alexander ESV Villingen 1 605 533 0 652
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1. 1. Schobert, Michael KRC Kipfenberg # 6 625,17 8 604,63 14 613,43 0 0 659 0 10,0

2. 2. Faltus, Marco ESV Villingen # 8 620,38 6 618,67 14 619,64 0 616 683 0 14,0

3. 3. Bobinger, Alexander SSV Bobingen # 1 619,00 3 597,33 4 602,75 0 0 656 0 1,0

5. 4. Stephan, Tobias SSV Bobingen # 2 616,00 1 625,00 3 619,00 0 0 640 0 3,0

10. 5. Rohn Melvin TSV Denkendorf 0 7 614,86 7 606,00 14 610,43 0 623 625 0 9,0

4. 6. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach # 7 614,57 8 623,25 15 619,20 0 599 695 0 14,0

8. 7. Herrmann Bernd SSV Bobingen 0 4 610,50 7 578,29 11 590,00 0 589 657 0 7,0

9. 8. Bäurle, Marius SSV Bobingen # 5 609,00 8 614,63 13 612,46 0 582 664 0 10,0

7. 9. Sokac, Srdan KC Schrezheim # 5 605,40 7 572,57 12 586,25 612 592 741 0 6,0

12. 10. Stierle, Alexander ESV Villingen # 1 605,00 1 533,00 2 569,00 0 0 652 0 1,0

11. 11. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach # 7 604,86 8 615,63 15 610,60 0 642 690 0 9,0

14. 12. Rosche, Christian SG Ettlingen # 2 603,50 4 586,50 6 592,17 0 605 605 neu 0 3,0

15. 13. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen # 5 602,00 8 582,75 13 590,15 0 595 648 0 7,0

6. 14. Hornung, Kai KC Schrezheim # 7 600,14 8 598,50 15 599,27 584 597 657 0 12,5

16. 15. Strauß, Mario KRC Kipfenberg # 2 597,50 4 565,75 6 576,33 562 0 640 0 4,0

17. 16. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach # 7 597,29 6 606,50 13 601,54 0 603 683 2 9,0

38. 17. Schneider Christian SG Ettlingen 0 3 595,67 2 634,50 5 611,20 0 631 637 0 3,0

19. 18. Buck, Patrick ESV Villingen # 1 594,00 0 0,00 1 594,00 0 0 611 0 1,0

27. 19. Dambacher , Chris SKC Unterharmersbach # 6 593,83 7 599,57 13 596,92 0 615 652 0 9,0

22. 20. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach # 5 592,20 5 589,40 10 590,80 0 590 729 0 9,0

20. 21. Grunert, Enrico KC Schrezheim # 6 590,17 7 554,00 13 570,69 580 582 660 0 9,0

13. 22. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 7 589,71 5 566,20 12 579,92 0 508 656 0 4,5

23. 23. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach # 6 589,17 3 556,33 9 578,22 568 581 601 1 4,0

25. 24. Ockert, Dieter SG Ettlingen # 7 588,00 4 624,00 11 601,09 581 0 649 0 7,0

28. 25. Volz Marcel TSV Denkendorf 0 7 586,57 6 603,83 13 594,54 0 580 652 0 5,0

21. 26. A Wehrle, Stefan ESV Villingen # 6 586,17 6 569,33 12 577,75 0 0 642 1 5,0

18. 27. Böhm, Fabian KC Schrezheim # 6 586,00 6 566,50 12 576,25 619 608 627 0 5,0

24. 28. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 8 584,63 5 564,40 13 576,85 0 544 624 0 6,0

32. 29. Lutz, Fabian KC Schrezheim # 5 583,40 5 561,00 10 572,20 573 0 676 1 4,0

30. 30. Moosmann, Sascha ESV Villingen # 7 583,29 4 578,25 11 581,45 0 608 624 1 5,0

33. 31. Wurster Marcel SG Wolfach-Oberwolfach 0 1 583,00 0 0,00 1 583,00 0 0 583 0 1,0

29. 32. Müller, Christian KV Liedolsheim # 7 582,86 6 607,17 13 594,08 0 572 663 0 8,0

34. 33. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg # 6 582,33 8 583,25 14 582,86 0 0 659 0 9,0

35. 34. Lehnert Daniel TSV Denkendorf 0 6 580,50 7 592,14 13 586,77 0 569 614 0 8,0

39. 35. Glöckner Maurice TSV Denkendorf 0 5 580,20 7 600,00 12 591,75 0 598 621 0 10,0

46. 36. Seitz, Stefan KV Liedolsheim # 7 579,43 7 599,00 14 589,21 0 612 706 0 8,0

49. 37. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach # 6 578,83 7 602,71 13 591,69 0 602 629 1 8,0

26. 38. Löffler, Jan KV Liedolsheim # 6 578,50 5 594,40 11 585,73 0 534 612 0 3,0

42. 39. Arndt Manuel SSV Bobingen 0 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 0 576 0 0,0

45. 40. Wolfring, Gerd SG Ettlingen # 6 575,83 4 638,75 10 601,00 598 584 652 0 6,0

37. 41. Rommelfanger, Jürgen SG Wolfach-Oberwolfach # 5 575,60 4 547,00 9 562,89 0 564 656 0 4,0

43. 42. Klüber Simon KRC Kipfenberg 0 6 575,33 6 560,67 12 568,00 0 0 612 1 5,0

48. 43. Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 5 575,20 3 543,67 8 563,38 0 582 620 0 3,0

44. 44. Seidl, Daniel SSV Bobingen # 1 575,00 2 575,00 3 575,00 0 0 614 0 2,0

40. 45. Steiert, Steffen ESV Villingen # 8 574,50 6 596,00 14 583,71 0 566 652 0 8,0

36. 46. Gubitz, André KC Schrezheim # 6 574,17 8 571,38 14 572,57 0 597 641 1 9,5

47. 47. Endraß, Ronald SSV Bobingen # 4 573,50 7 598,29 11 589,27 0 586 658 0 8,0

61. 48. Michalske, Matthias KV Liedolsheim # 4 573,25 6 583,17 10 579,20 0 607 650 1 5,0

51. 49. Lepold, Hermann KV Liedolsheim # 6 572,33 7 594,71 13 584,38 0 571 637 1 4,5

52. 50. Ruf Finn ESV Villingen 0 1 572,00 1 569,00 2 570,50 0 0 569 2 1,0

58. 51. Speck, Thomas SG Ettlingen # 7 571,00 5 636,60 12 598,33 579 610 664 1 9,0

53. 52. Valjak, Drazen ESV Villingen # 6 570,17 4 575,25 10 572,20 0 565 648 3 2,0

50. 53. Krieg Stefan TSV Denkendorf 0 5 568,80 6 590,00 11 580,36 0 0 621 0 4,0

54. 54. Lehnert Julian TSV Denkendorf 0 6 568,00 5 585,60 11 576,00 0 552 621 0 5,0

56. 55. Guggenmos, Christian KRC Kipfenberg # 5 567,80 7 582,86 12 576,58 554 0 648 0 4,0

31. 56. Marijan Valjak ESV Villingen 0 3 567,00 1 548,00 4 562,25 0 553 584 1 1,0

41. 57. Röhberg, Alexander KC Schrezheim # 6 566,33 4 553,00 10 561,00 603 0 635 0 4,0

55. 58. Stratz, Jonas SKC Unterharmersbach # 5 565,20 4 593,25 9 577,67 0 0 637 0 3,5

57. 59. Leitl, Simon SG Wolfach-Oberwolfach # 5 565,20 1 521,00 6 557,83 0 0 622 2 1,0

59. 60. Faißt, Mario SG Wolfach-Oberwolfach # 4 564,25 2 533,50 6 554,00 0 0 608 2 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Faltus, Marco ESV Villingen 14 616 8675 619,64 5540 395,71 3135 223,93 7 0,50
1. 2. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 15 599 9288 619,20 5964 397,60 3324 221,60 14 0,93
3. 3. Stephan, Tobias SSV Bobingen 3 0 1857 619,00 1189 396,33 668 222,67 7 2,33

99. 4. Schondelmaier, Axel SKC Unterharmersbach 1 619 619 619,00 398 398,00 221 221,00 1 1,00
5. 5. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 14 0 8588 613,43 5474 391,00 3114 222,43 18 1,29
4. 6. Bäurle, Marius SSV Bobingen 13 582 7962 612,46 5119 393,77 2843 218,69 18 1,38

13. 7. Schneider Christian SG Ettlingen 5 631 3056 611,20 1929 385,80 1127 225,40 5 1,00
6. 8. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 15 642 9159 610,60 5558 370,53 3601 240,07 13 0,87
8. 9. Rohn Melvin TSV Denkendorf 14 623 8546 610,43 5457 389,79 3089 220,64 14 1,00

10. 10. Bobinger, Alexander SSV Bobingen 4 0 2411 602,75 1595 398,75 816 204,00 10 2,50
11. 11. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 13 603 7820 601,54 5070 390,00 2750 211,54 28 2,15
12. 12. Ockert, Dieter SG Ettlingen 11 0 6612 601,09 4264 387,64 2348 213,45 14 1,27
9. 13. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 10 584 6010 601,00 3893 389,30 2117 211,70 18 1,80
7. 14. Hornung, Kai KC Schrezheim 15 597 8989 599,27 5793 386,20 3196 213,07 20 1,33

28. 15. Speck, Thomas SG Ettlingen 12 610 7180 598,33 4731 394,25 2449 204,08 35 2,92
18. 16. Dambacher , Chris SKC Unterharmersbach 13 615 7760 596,92 5034 387,23 2726 209,69 19 1,46
15. 17. Volz Marcel TSV Denkendorf 13 580 7729 594,54 5064 389,54 2665 205,00 24 1,85
14. 18. Müller, Christian KV Liedolsheim 13 572 7723 594,08 4982 383,23 2741 210,85 26 2,00
16. 19. Knapp Hans-Peter TSV Denkendorf 2 0 1188 594,00 760 380,00 428 214,00 1 0,50
17. 20. Buck, Patrick ESV Villingen 1 0 594 594,00 394 394,00 200 200,00 3 3,00
22. 21. Rosche, Christian SG Ettlingen 6 605 3553 592,17 2332 388,67 1221 203,50 20 3,33
20. 22. Glöckner Maurice TSV Denkendorf 12 598 7101 591,75 4563 380,25 2538 211,50 17 1,42
27. 23. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach 13 602 7692 591,69 5034 387,23 2658 204,46 26 2,00
19. 24. Zimmermann, Fabian SKC Unterharmersbach 7 0 4140 591,43 2671 381,57 1469 209,86 18 2,57
32. 25. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 10 590 5908 590,80 3856 385,60 2052 205,20 16 1,60
25. 26. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 13 595 7672 590,15 4946 380,46 2726 209,69 21 1,62
23. 27. Herrmann Bernd SSV Bobingen 11 589 6490 590,00 4165 378,64 2325 211,36 9 0,82
26. 28. Endraß, Ronald SSV Bobingen 11 586 6482 589,27 4163 378,45 2319 210,82 17 1,55
30. 29. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 14 612 8249 589,21 5388 384,86 2861 204,36 30 2,14
29. 30. Lehnert Daniel TSV Denkendorf 13 569 7628 586,77 4914 378,00 2714 208,77 14 1,08
33. 31. Sokac, Srdan KC Schrezheim 12 592 7035 586,25 4655 387,92 2380 198,33 15 1,25
21. 32. Löffler, Jan KV Liedolsheim 11 534 6443 585,73 4258 387,09 2185 198,64 21 1,91
34. 33. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 13 571 7597 584,38 5008 385,23 2589 199,15 29 2,23
31. 34. Steiert, Steffen ESV Villingen 14 566 8172 583,71 5356 382,57 2816 201,14 25 1,79
39. 35. Schöner Gerhard SKC Unterharmersbach 1 0 583 583,00 380 380,00 203 203,00 2 2,00
40. 36. Wurster Marcel SG Wolfach-Oberwolfach 1 0 583 583,00 385 385,00 198 198,00 6 6,00
45. 37. Bäurle, Julian SSV Bobingen 13 620 7578 582,92 4947 380,54 2631 202,38 40 3,08
35. 38. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 14 0 8160 582,86 5356 382,57 2804 200,29 30 2,14
43. 39. Moosmann, Sascha ESV Villingen 11 608 6396 581,45 4236 385,09 2160 196,36 30 2,73
38. 40. Krieg Stefan TSV Denkendorf 11 0 6384 580,36 4196 381,45 2188 198,91 25 2,27
24. 41. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 12 508 6959 579,92 4539 378,25 2420 201,67 29 2,42
51. 42. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 10 607 5792 579,20 3748 374,80 2044 204,40 17 1,70
41. 43. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach 9 581 5204 578,22 3419 379,89 1785 198,33 22 2,44
46. 44. Wehrle, Stefan ESV Villingen 12 0 6933 577,75 4553 379,42 2380 198,33 31 2,58
42. 45. Stratz, Jonas SKC Unterharmersbach 9 0 5199 577,67 3380 375,56 1819 202,11 11 1,22
37. 46. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 13 544 7499 576,85 4861 373,92 2638 202,92 25 1,92
50. 47. Guggenmos, Christian KRC Kipfenberg 12 0 6919 576,58 4584 382,00 2335 194,58 29 2,42
49. 48. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 6 0 3458 576,33 2294 382,33 1164 194,00 12 2,00
47. 49. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 14 566 8068 576,29 5320 380,00 2748 196,29 40 2,86
48. 50. Böhm, Fabian KC Schrezheim 12 608 6915 576,25 4523 376,92 2392 199,33 40 3,33
44. 51. Lehnert Julian TSV Denkendorf 11 552 6336 576,00 4210 382,73 2126 193,27 30 2,73
52. 52. Arndt Manuel SSV Bobingen 1 0 576 576,00 383 383,00 193 193,00 3 3,00
53. 53. Seidl, Daniel SSV Bobingen 3 0 1725 575,00 1122 374,00 603 201,00 10 3,33

106. 54. Huber Jonatan SSV Bobingen 1 575 575 575,00 401 401,00 174 174,00 5 5,00
57. 55. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 11 0 6313 573,91 4169 379,00 2144 194,91 26 2,36
55. 56. Gubitz, André KC Schrezheim 14 597 8016 572,57 5277 376,93 2739 195,64 32 2,29
54. 57. Valjak, Drazen ESV Villingen 10 565 5722 572,20 3764 376,40 1958 195,80 26 2,60
56. 58. Lutz, Fabian KC Schrezheim 10 0 5722 572,20 3793 379,30 1929 192,90 30 3,00
58. 59. Remiger, Florian KV Liedolsheim 3 0 1716 572,00 1160 386,67 556 185,33 16 5,33
62. 60. Grunert, Enrico KC Schrezheim 13 582 7419 570,69 4934 379,54 2485 191,15 29 2,23
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Männer 18/8. Spieltag

Klub Klub

KC Schrezheim 5 3 KV Liedolsheim

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Sokac, Srdan 592 3 1,0 1 571 Lepold, Hermann

Grunert, Enrico 582 2 1,0 2 566 Zieger, Sandro

Hensel David 529 2 1,0 2 534 Löffler, Jan

Böhm, Fabian 608 2 1,0 2 612 Seitz, Stefan

Gubitz, André 597 2 1,0 2 572 Müller, Christian

Hornung, Kai 597 2 1,0 2 607 Michalske, Matthias

Gesamt: 3505 13,0 2,0 11,0 3462 Gesamt:

Klub Klub

SKC Unterharmersbach 7 1 ESV Villingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gonschorek, Sascha 602 2 1,0 2 608 Moosmann, Sascha

Dräger, Pascal 642 3 1,0 1 616 Faltus, Marco

Schondelmaier, Axel 619 3,5 1,0 0,5 566 Steiert, Steffen

Schmitt, Julien 603 4 1,0 0 524 Wehrle, Stefan/D. Link

Koell, Frédéric 599 3 1,0 1 565 Valjak, Drazen

Dambacher , Chris 615 3 1,0 1 553 Marijan Valjak

Gesamt: 3680 18,5 2,0 5,5 3432 Gesamt:

Klub Klub

KRC Kipfenberg 0 0 Spielfrei (Töging/Erharting)

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Strauß, Mario 0 0 0,5 0,5 0 0

Schobert, Michael 0 0 0,5 0,5 0 0

Guggenmos, Christian 0 0 0,5 0,5 0 0

Hanikel, Manfred 0 0 0,5 0,5 0 0

Weber, Michael 0 0 0,5 0,5 0 0

Guggenmos, Nico 0 0 0,5 0,5 0 0

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

TSV Denkendorf 1 : 7 SG Ettlingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Glöckner Maurice 598 2 1,0 2 601 Pesko, Miroslav

Volz Marcel 580 1 1,0 3 584 Wolfring, Gerd

Weinmann Fabian 557 1 1,0 3 610 Speck, Thomas

Lehnert Julian 552 2 1,0 2 550 Grün, Patrik

Rohn Melvin 623 1,5 1,0 2,5 631 Schneider Christian

Lehnert Daniel 569 1 1,0 3 605 Rosche, Christian

Gesamt: 3479 8,5 2,0 15,5 3581 Gesamt:

Klub Klub

SSV Bobingen 8 : 0 SG Wolfach-Oberwolfach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Bäurle, Marius 582 2 1,0 2 581 Albrecht, Björn

Gäbelein, Dietmar 595 4 1,0 0 508 Faißt, Florian

Endraß, Ronald 586 3 1,0 1 544 Schmid, Florian

Huber Jonatan 575 2,5 1,0 1,5 564 Rommelfanger, Jürgen

Herrmann Bernd 589 2 1,0 2 582 Haas, Florian

Bäurle, Julian 620 3 1,0 1 590 Teller, Marco

Gesamt: 3547 16,5 2,0 7,5 3369 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 KV Liedolsheim 2 : 6 1 : 7 5 : 3 : : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 3 : 5 8 : 20

3 KC Schrezheim 5 : 3 2 : 6 6 : 2 3 : 5 : 7 : 1 4 : 4 1 : 7 4 : 4 15 : 15

1 SKC Unterharmersbach 6 : 2 4,5 : 3,5 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 3 5 6 : 2 7 : 1 29 : 3

8 KRC Kipfenberg 7 : 1 5 : 3 3 : 5 3 : 5 : 2 : 6 1 : 7 6 : 2 6 : 2 10 : 18

2 SSV Bobingen 6 : 2 7 : 1 2 : 6 2 : 6 : 7 : 1 8 : 0 7 : 1 6 : 2 18 : 8

10 Spielfrei (Töging/Erharting) : : : : : : : : : 0 : 0

7 SG Ettlingen 6 : 2 2,5 : 5,5 2 : 6 : 3 : 5 : 5 : 3 5 : 3 4 : 4 11 : 19

6 SG Wolfach-Oberwolfach 5,5 : 2,5 1 : 7 1 : 7 : : : 6 : 2 : 6 : 2 11 : 15

4 TSV Denkendorf 6 : 2 4 : 4 4 : 4 7 : 1 : : 1 : 7 8 : 0 6 : 2 14 : 14

5 ESV Villingen : : 1 : 7 5 : 3 6 : 2 : 5 : 3 6 : 2 2 : 6 12 : 16

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

9 KV Liedolsheim - SSV Bobingen 8 KC Schrezheim - KV Liedolsheim 5 : 3

9 ESV Villingen - KC Schrezheim 8 SKC Unterharmersbach - ESV Villingen 7 : 1

9 Spielfrei (Töging/Erharting) - SKC Unterharmersbach 8 KRC Kipfenberg - Spielfrei (Töging/Erharting) 0 : 0

9 SG Ettlingen - KRC Kipfenberg 8 TSV Denkendorf - SG Ettlingen 1 : 7

9 SG Wolfach-Oberwolfach - TSV Denkendorf 8 SSV Bobingen - SG Wolfach-Oberwolfach 8 : 0

2. Bundesliga 120 Süd Männer
Liedolsheim Schrezheim U'harmersbach Kipfenberg Bobingen Töging Ettlingen Wolfach Denkendorf

2022

Villingen Punkte

2021

-

-

-

-

-

-

-

-
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